
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 38 

WOJEWODY WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

z dnia 5 maja 2025 r. 

uchylające rozporządzenie w sprawie wprowadzenia zakazu organizowania targów, wystaw, pokazów 

i innych zgromadzeń drobiu 

Na podstawie art. 46 ust. 5 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 

chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. 2023 r. poz. 1075) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Rozporządzenie Nr 32 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 18 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zakazu organizowania targów, wystaw, pokazów i innych zgromadzeń drobiu (Dz. Urz. 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego poz. 1853). 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze powiatu bartoszyckiego, braniewskiego, działdowskiego, elbląskiego, ełckiego, giżyckiego, 

iławskiego, kętrzyńskiego, lidzbarskiego, mrągowskiego, nidzickiego, nowomiejskiego, oleckiego, 

olsztyńskiego, ostródzkiego, piskiego, szczycieńskiego, gołdapskiego, węgorzewskiego i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Wojewoda Warmińsko-Mazurski 

Radosław Król 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 8 maja 2025 r.

Poz. 2022



Uzasadnienie  

W związku z przeprowadzoną analizą ryzyka rozprzestrzeniania się wysoce zjadliwej grypy ptaków na terenie 

województwa warmińsko-mazurskiego, która wykazała, że sytuacja epizootyczna na terenie województwa 

w zakresie wysoce zjadliwej grypy ptaków jest korzystna, dalsze obowiązywanie zakazu zawartego 

w Rozporządzeniu Nr 32 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 18 kwietnia 2025 r. w sprawie 

wprowadzenia zakazu organizowania targów, wystaw, pokazów i innych zgromadzeń drobiu (Dz. Urz. 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego poz. 1853) jest bezprzedmiotowe. 

W związku z powyższym, na podstawie art. 46 ust. 5 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia 

zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. 2023 r. poz. 1075) Warmińsko-Mazurski 

Wojewódzki Lekarz Weterynarii zwrócił się do Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z wnioskiem o jego 

uchylenie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2022


		2025-05-08T08:30:15+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




